
                                                                                             PATVIRTINTA  

 Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                     2020 m.                 d. sprendimu  

                                        Nr. 

 

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE 

TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS  

 

1. SUAUGUSIŲ ASMENŲ SU NEGALIA IR SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ 

ILGALAIKĖS (TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS KAINA: 

 

Eil.Nr. Išlaikymo išlaidų straipsniai Išlaidų suma 

Eur/mėn. 

 BLD (bendroji socialinės globos lėšų dalis)  

1. Darbo užmokestis (administracijos ir ūkio dalies) 136,95 

2. Socialinio draudimo įmokos 2,00 

3. Kvalifikacijos kėlimas 0,50 

4. Transporto išlaidos (administracijos ir ūkio dalies) 1,50 

5. Ryšiai 1,10 

6. Šildymas 33,85 

7. Elektra 13,65 

8. Vandentiekis, kanalizacija 11,30 

9. Kitos prekės ir paslaugos 12,15 

 Iš viso BLD: 213,00 

   

 KLD (kintamoji socialinės globos lėšų dalis)  

1. Darbo užmokestis (prof. grupės) 302,60 

2. Socialinio draudimo įmokos 4,40 

3. Kvalifikacijos kėlimas 1,00 

4. Maitinimas 117,10 

5. Medikamentai 24,33 

6. Patalynė ir apranga 12,07 

7. Transporto išlaidos 2,50 

8. Kitos prekės (slaugos, ugdymo, tech. pagalbos) 43,00 

 Iš viso KLD:  507,00 

 Iš viso (BLD+KLD): 720,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



2 
 

2. SUAUGUSIŲ ASMENŲ SU SUNKIA NEGALIA IR SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ SU 

SUNKIA NEGALIA ILGALAIKĖS (TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS 

KAINA: 

 

 

Eil.Nr. Išlaikymo išlaidų straipsniai Išlaidų suma 

Eur/mėn. 

 BLD (bendroji socialinės globos lėšų dalis)  

1. Darbo užmokestis (administracijos ir ūkio dalies) 136,95 

2. Socialinio draudimo įmokos 2,00 

3. Kvalifikacijos kėlimas 0,50 

4. Transporto išlaidos (administracijos ir ūkio dalies) 1,50 

5. Ryšiai 1,10 

6. Šildymas 33,85 

7. Elektra 13,65 

8. Vandentiekis, kanalizacija 11,30 

9. Kitos prekės ir paslaugos 12,15 

 Iš viso BLD: 213,00 

   

 KLD (kintamoji socialinės globos lėšų dalis)  

1. Darbo užmokestis (prof. grupės) 439,15 

2. Socialinio draudimo įmokos 6,40 

3. Kvalifikacijos kėlimas 1,00 

4. Maitinimas 117,10 

5. Medikamentai 24,33 

6. Patalynė ir apranga 12,07 

7. Transporto išlaidos 2,50 

8. Kitos prekės (slaugos, ugdymo, tech. pagalbos) 64,45 

 Iš viso KLD:  667,00 

 Iš viso (BLD+KLD): 880,00 

 
______________________________ 

 


